
.. BredaredsSportskytteklubb

Räkenskapsår: l9-01-01 - 19-12-31
Resultatenhet: Hela ftireningen
Period: l9-01-01 - 19-12-31

Resultatrapport
Preliminär

Sida:

Utskrivet:

Senaste vernr:

l(2)

20-02-09

I 5:05
n76

Perioden

Rörelsens intäkter mm
Nettoomsättning

3120
3 130

3131

3 133

3 140

3 160

3170
3 180

3 190

3540
3610

Startavgifter trap
Företagsskytte
Jägarexamen
Pistolskyttekurser
Intäkt lerduvebana vecko-jour
Serieskjutning Lerduvebana
Serieskjutning pistol
Insatser serieskjutning
Ammunition, o duvor, hagel
Förs av idrottskläder/idrottsmaterial
Intäkter servering

2 080,00
35 300,00
43 544,00
l6 000,00
2 632,00
I 002,00

l7 885,00
l0 103,00

240 508,00
I 140,00

22 624,00
S:a Nettoomsättning

Övriga rörelseintåkter
3900
3950
3987
3989
3990
7919

Medlemsavgifter
Sponsorintäkter
Kommunala bidrag
Övriga bidrag
Övr ersättn och intäkter

392 818,00

I I 0 180,00

l7 000,00
87 194,50
42 616,00

2 907,00
A

S:a rörelseintäkter
-ll3 2t 0

146 684,00

S:a Rörelseintäkter mm

Rörelsens kostnader
Råvaror och törnödenheter mm

539 502,00

4010 material och varor
S:a Råvaror och fömödenheter mm

-341

-34 r,00

)

Bruttovinst

Övriga externa kostnader
5020
5193
5420
6100
62tt
6250
63 l0
6390
6460
6570
6640
6810
6815
6820
6825
6830
6835
6845
6850
6950
6960
69',10

El kostnader
Fastighetskötsel och förvaltning
Programvaror
A dministrationskostnader
Fast telefoni
Porto
Företagsftirsåikringar
Övr kostnader
Förbrukningsmaterial
Bankkostnader
Inventarieunderhåll
Inköp amunition
Inköp priser
Inköp duvor
Omkostn Skeet
Startavgifter Skeet
Omkostnad Trap, sporting
Startavgifter j aktkom b
Kostnader j ägarexamen
Omkostnader pistol
Inköp servering
Förändring underhållsfond

539 161,00

-25 904,81

-64 291,46
-7 900,76

-35 201,79
-5 248,00
-l 345,50

-15 723,00
-699,00

-10 165,00
-2 523,45

-33 609,50
-124 459,00
-t7 754,00

-l l6 189,00

-800,00
-500,00

-4 960,00
-400,00

-14 480,00
-14 326,00
-19 910,00
-20 000,00

S:a Övriga externa kostnader

Personalkostnader
7330 Bilersättninear

-536 390,27

-l 637.00
S:a Personalkostnader -l 637,00

S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm -538 368,27
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Sida:
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Senaste vernr:

2(2)

20-02-09

l5:05
|76

Perioden

Rörelseresultat ftire avskrivningar 1 133,73

Rörelseresultat eft er avskrivningar 1 133,73

Rörelseresultat ftire finansiella intäkter och kostnader I t33,73

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader 1 133,73

Resultat ftre bokslutsdispositioner och skatt I 133,73

Resultat ftre skatt I 133,73

Beräknat resultat

8999 Redovisat resultat

| 133,73

-1 133,73

)


